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30 marca 2010

Spotkania, uroczystości

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z Cezarym Tkaczykiem, wiceprezesem zarządu
Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  „Starachowice”  S.  A.,  z  którym  rozmawiał  o
możliwości wykorzystania terenów inwestycyjnych gminy Piekoszów przez Specjalną
Strefę Ekonomiczną. 

 

W Muzeum Narodowym w Kielcach władze samorządowe i władze państwowe województwa
oraz parlamentarzyści regionu świętokrzyskiego spotkają się na  śniadaniu wielkanocnym.
Organizatorami spotkania są marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz
wojewoda świętokrzyski Bożentyna Pałka – Koruba.     

Na zaproszenie  burmistrza  Miasta  i  Gminy Pińczów marszałek Adam Jarubas  weźmie
udział  w  uroczystym  otwarciu  świetlicy  i  biblioteki  oraz  drogi  w  Gackach.  „Remont
pomieszczeń pod potrzeby biblioteki  i  świetlicy w budynku Nr 5 w Gackach” trwał  od
sierpnia  do  października  2009  roku,  a  jego  całkowity  koszt  wyniósł  ponad  67  tys.  zł.
Natomiast inwestycja „Przebudowa drogi wraz z budową chodnika i parkingu na Osiedlu
Gacki”, realizowana była w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych Gminy Pińczów
i kosztowała ponad 202 tys. zł. Oba zadania dofinansowane były w sumie kwotą prawie 100
tys. złotych z działania „Odnowa i Rozwój Wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013.

***

W Warszawie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczy w nadzwyczajnym posiedzeniu
Konwentu Marszałków Województw RP,  zwołanym w związku trudną sytuacją w spółce
Przewozy Regionalne, zagrażającą jej funkcjonowaniu. Problem związany jest ze spornymi
kwestiami finansowymi między spółką Przewozy Regionalne a spółkami grupy PKP.

***  

Marek  Gos,  członek  Zarządu  Województwa  spotkał  się  z  wiceprezesem  spółki
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„Prometcheus  Polska”  Władysławem  Paluchem.  Rozmowa  dotyczyła  zastosowania
innowacyjnych systemów grzewczych w kotłowniach przyszpitalnych (zamiany tradycyjnego
ogrzewania na ekologiczne).


